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Vaata, sulle tuleb sinu kuningas, õiglane ja aitaja!
Sk 9:9

T aas on kätte jõudnud hetk, mil süütame esimese advendiküünla ja võtame jalge 
alla teekonna uude kirikuaastasse. Advendiaeg on vaikne ootus, mil suuname 

oma pilgu Valguse poole. See on valgus, mis ei kustu isegi siis, kui ümberringi näib 
pimedus tihenevat.

A dvendiaja sõnum prohvet Sakarjalt on lühike: „Vaata, sulle tuleb sinu kunin-
gas, õiglane ja aitaja!“ (Sk 9:9). Kuningas, keda me ootame, ei ole valitseja, kes 

saabub võimukäras või sõjavägede saatel. Kristus on Kuningas, kes tuleb aland-
likkuses – nii nagu sajandeid hiljem pärast prohvet Sakarjat Petlemma öövaikuses 
sündinud Jeesuslaps. Tema tulek ei tekita ärevust, vaid toob rahu, ei kasvata hirmu, 
vaid pakub lootust.

E lame ajal, mil maailm on rahutu. Konfliktid, poliitilised pinged, sõjahirm ja ma-
janduslik ebakindlus puudutavad ka neid, kes ise ei ela otse rindel või pommi-

varjendis. Teame, et on paiku, kuhu jõulurahu ka tänavu ei ulatu. On rahvaid, kel-
lele advendiküünal süttib hirmu, mitte rahu varjus. On perekondi, kellel on puudu 
turvatundest, ja on ühiskondi, kus vaen, tülid ja umbusk on saanud igapäevaseks 
kaaslaseks.

S ellisesse maailma tuleb Kristus – mitte inimeste kõrvale, vaid inimeste keskele. 
Just sinna, kus ühiskondlikud lõhed süvenevad, kus inimesed tunnevad end 

üksi või kaitsetuna, kus lahvatanud kriisid panevad proovile usu nii ligimesse kui 
Jumalasse. Alandlik Kuningas tuleb, et kanda meie mured, kergendada koormaid 
ja taastada rahu, mis ei ole üksnes relvarahu, vaid südamerahu.

A dvendiküünla leek on väike, ent selle valgus ulatub kaugemale, kui silm näha 
suudab. See tuletab meile meelde, et Kristuse tulek ei ole pelgalt traditsioon, 

mida järgime, vaid tõotus, mis kehtib igal ajal ja iga inimese kohta. Ta tuleb meie 
ellu ka siis, kui oleme eksinud, väsinud või kaotamas lootust. Ta tuleb, et kinkida 
meile rahu, mis sünnib andestusest, leppimisest ja lootusest.

L oodan, et uuel kirikuaastal paistab Kristuse valgus Eestimaal ja kogu maailmas – 
eriti seal, kus inimesed elavad kartuses; kus kurbus on suurem kui rõõm; kus 

vajatakse õiglast ja alandlikku Kuningat, kes toob rahu.

S oovin kõigile rahulikku ja õnnistatud advendiaega, südamlikku valmistumist 
Kristuse sünni tähistamiseks ning Jumala ligiolu uuel kirikuaastal.
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